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ARCAROMA - AUGUSTI-OKTOBER 2018

Tre produktomraden under
kommersialisering och skarpa order for
oliveCEPT®

= Rorelsens intakter uppgick till 2,5 (3,1) MSEK.

=  EBITDA, rorelseresultat fore avskrivningar, uppgick till -4,3 (23,4) MSEK.
= Resultatet efter skatt uppgick till -4,4 (23,2) MSEK.

= Totalresultatet uppgick till 2,7 (23,2) MSEK.

= Resultat per aktie fore och efter utspadning uppgick till 0,29 (2,62) SEK.

Med “Bolaget” och “Arc Aroma Pure” avses Arc Aroma Pure AB med organisationsnummer 556586 — 1985.

ArcAromas intensiva utvecklings- och utvarderingsinsatser av bioCEPT® har genomforts och darmed flyttas
fokus till den globala marknadsforingen av produkten.

Arc Aroma Pures styrelse har beslutat att genomféra en kvittningsemission dar ett 1an pa 13 737 684 kr
regleras genom en riktad nyemission av 361 900 B-aktier.

AWAPATENT har meddelat Arc Aroma Pure AB (“ArcAroma”) att Patentverket avser att godkanna en
kommersiell patentansékan. Ansdkan beskriver behandlingskammaren som anvands for behandling av bland
annat olivskérdar, avloppsslam och ravara for biogasframstallning. Fokus i ansékan &r utformningen av
kammaren och dess elektroder samt hur hela kammaren eller elektroderna enkelt kan bytas ut av
slutanvdandaren med minimal inverkan pa processen.

ArcAroma har salt ytterligare en oliveCEPT® maskin till Kreta, som kommer att installeras under nasta period.
Detta innebar att nu sammanlagt tre maskiner salts till Kreta.
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ArcAroma skall leverera ytterligare en oliveCEPT® maskin till Italien for installation under 2018. Detta ar den
forsta leveransen enligt ett tecknat forsaljnings- och distributionsavtal med Clemente & Ci Italien.

ArcAroma skall leverera tre oliveCEPT® maskiner till Spanien for installation under 2018. Detta ar den forsta
leveransen enligt ett tecknat forsaljnings- och distributionsavtal med Padillo i Spanien for den spanska och
portugisiska marknaden.

ArcAroma har tecknat ett avtal att leverera en oliveCEPT® maskin till Oleificio Conti Emilio i Italien. Avtalet
avser initialt hyra med option for kunden att senare kdpa anlaggningen.

ArcAroma har salt en optiCEPT® generator till OptiFreeze AB. Generatorn kommer att inga i en leverans till
slutkund i januari 2019.

ArcAroma har fardigstallt utvecklingen av en forbattrad CEPT® generator som har en férdubblad kapacitet. Den
nya designen innehaller ocksa en innovativ tredimensionell behandlingskammare. Fér en sadan
hogpresterande oliveCEPT® maskin har kontrakt tecknats om leverans till en kund i Spanien.

ArcAroma har levererat en oliveCEPT® maskin till Symbionova Solutions — ArcAromas strategiska partner och
distributor i Marocko. Maskinen har demonstrerats pa massan Le Salon national de I’olivier den 28 November.

AWAPATENT har meddelat Arc Aroma Pure AB att det forsta nationella patentet for bolagets senaste
patentfamilj nu ar beviljat. Ryssland har som forsta land godkant var kombinationsansékan som &r applicerbar
inom flera omraden som vattenrening, biogaseffektivisering, ballastvattenbehandling, m. fl. Den nya
patentfamiljen beskriver hur olika biologiska partiklar effektivt selekteras ur ett flode infér en behandling med
CEPT® plattformen.

Utifran tidigare kommunicerade order har ArcAroma nu levererat totalt tio oliveCEPT® maskiner. Leveranserna
har skett pa utsatt tid till kunder i Spanien, Grekland, Italien och Marocko.

ArcAroma inleder ett industriellt pilotprojekt med juiceCEPT®. Projektet ar en naturlig fortsattning pa internt
innovationsarbete och skall genomfdras tillsammans med en utvald kund. Projektmalen &r att pavisa en 6kad
juicevolym i en industriell produktion samt bestdmma de sensoriska forbattringarna i smak, doft, struktur, farg,
etc. Detta innebar att ArcAroma forstarker affirsomradet Food med produkten juiceCEPT® efter en mycket
aktiv hést med tio driftsatta oliveCEPT® runt Medelhavet.
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Aug-okt Aug-okt Helar

2018 2017 2017/2018

Rorelsens intdakter, MSEK 2,5 3,1 15,3
EBITDA, MSEK -4,3 23,4 12,6
Resultat efter finansnetto, MSEK -4,4 23,2 11,5
Totalresultat, MSEK 2,7 23,2 3,9
Resultat per aktie 0,29 2,62 0,44
Aug-okt Aug-okt Helar

2018 2017 2017/2018

Rorelsens intdakter, MSEK 2,5 3,1 15,3
EBITDA, MSEK -4,0 2,6 12,6
Resultat efter finansnetto, MSEK -4,1 -2,9 -13,8
Totalresultat, MSEK -4,1 -2,9 -14,0
Resultat per aktie -0,44 -0,33 -1,58

Rorelsens intakter

Koncern och moderbolag

Rorelsens intdkter under kvartalet uppgick till 2,5 MSEK (3,1 MSEK)
Merparten, 2,4 MSEK (2,9 MSEK) utgjordes av aktivering av utvecklingsutgifter.

Resultat

Koncern

Resultat efter finansnetto uppgick under kvartalet till -4,4 MSEK (23,2 MSEK). | resultatet under kvartalet i
foregaende ar ingar en positiv resultateffekt pa 26,4 MSEK som avser omklassificeringen av innehavet i
Optifreeze AB. | totalresultat som uppgar till 2,7 MSEK (23,2 MSEK), ingar under detta kvartal en positiv
resultateffekt pa 7,1 MSEK. Detta avser varderingen av innehavet i Optifreeze AB till verkligt varde.

Koncern och moderbolag

De ackumulerade aktiverade utvecklingsutgifterna och patent uppgar per 2018-10-31 till 43,0 MSEK. Den
tekniska plattformen kommer under detta rakenskapsar att vara klar for kommersialisering och da generera
omsattning. Tio oliveCEPT® maskiner och en optiCEPT® maskin har installerats efter periodens utgang. Enligt
IFRS har vi inte ratt att intdktsredovisa leveranser som ej ar fardiginstallerade. Av dessa anldaggningar har
kopekontrakt tecknats for fyra maskiner och hyresavtal for sju maskiner. Styrelsens hogsta prioritet ar och har
varit att fa produkten klar fér kommersialisering. Strategin har inneburit hoga kostnader for utveckling av
applikationerna och fa dessa klara for skarpa order

Resultat per aktie
Resultat per aktie berdknas genom att dividera resultatet med ett vagt genomsnittligt antal
utestaende aktier under perioden.
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Kassafléde

Koncern och moderbolag

Under kvartalet har koncernen tillférts 5,3 MSEK via ett 1an, dar Arc Aroma Pure AB har ratt att reglera detta i
form av dterbetalning eller genomférande av en kvittningsemission i form av en riktad nyemission. Detta
belopp har darfor redovisats mot eget kapital.

Koncernens och moderbolagets affarsrisker och riskhantering samt hantering av finansiella risker finns utforligt
beskrivna i arsredovisningen for 2017/2018. Det finns inga hdndelser av vasentlig betydelse som har intraffat
under aret som paverkar eller forandrar dessa beskrivningar av koncernens eller moderbolagets risker och
hantering av dessa.

Aktien

Arc Aroma Pure-aktien ar noterad pa Nasdaq First North Premier.
Certified Adviser ar Erik Penser Bank.

Vid utgangen av kvartal 2 (2018 10 31) utgjordes aktiekapitalet av
A-aktier 908 000, B-aktier 8 536 027, totalt 9 444 027.

Finansiell kalender

Delarsrapport Q3 2018/2019 13 mars 2019
Bokslutskommuniké 2018/2019 12 juni 2019

Notera: Denna information &r sadan information som Arc Aroma Pure AB For ytterligare information
(publ) &r skyldigt att offentliggéra enligt EU:s marknadsmissbruksférordning.  Johan Méllerstrém, VD

Informationen lamnades for offentliggérande den 12 december 2018 +46 (0)768 868 178

klockan 08:30 CET. johan.mollerstrom@arcaroma.com

ARCAROMA Delarsrapport Q2 2018/2019

Arc Aroma Pure AB (publ) Organisationsnummer 556586—-1985



Delarsrapport Q2 2018/2019
ARCAROMA

pure efficiency

”"Med tio strategiska
kundreferenser, bevisad
leveransférmdga och fortsatt hog
innovationstakt ldgger vi grunden
infér ndsta drs forsdljning.”

Fram till skrivande stund har vi levererat samtliga maskiner utifran sommarens orderstrom med nio bestallda
oliveCEPT® fran kunder i Medelhavet samt en tionde order fran Marocko under hosten. Att leverera tio
maskiner har varit en intern malsattning som uppnaddes efter kvartalets slut, ndgot senare dn berdknat
eftersom produktutvecklingen kravde mer tid. Daremot uppnadde vi leveransmalet kort tid efter att vi hade en
fardigutvecklad industriell produkt i april. Nu aterstar installationer av samtliga levererade maskiner.

Med vart nuvarande distributionsnatverk tacker vi idag 25 procent av marknaden i Medelhavs-regionen, vilket
ger oss goda forutsattningar infér kommande olivoljesdasong. Utover vart natverk, har vi under hosten tagit
beslut att i storre utstrackning anvanda kundreferenser i alla vara kanaler for att visa hur vi uppnar 6kat
kundvarde. Vi ser en klar kvalitetsforbattring i smak, farg, arom och en forbattrad halsoeffekt med mer
polyfenoler och vitaminer. Allt detta motiverar en hogre prissattning mot konsument vilket kan visa sig vara
mer vardefullt for vara kunder &n den positiva yield-effekten.

Medelhavsregionen ar pa sikt en mycket intressant marknad for oss, daven inom farskpressad juice. Under
kvartalet har vi utvecklat en ny applikation inom affarsomradet Food under namnet juiceCEPT® som nu ska
genomga ett forsta industriellt pilottest. Var ambition ar att skapa battre forutsattningar for farskpressad juice
an vad som tidigare varit mojligt géllande saval extraktion som smak och hallbarhet. Genom att nyttja
havstangseffekten och skalbarheten i var teknikplattform har vi pa kort tid och med sma resurser kunnat
utveckla juiceCEPT®,

I november presenterade vi vid “Green Extraction of Natural Products 2018” i Italien, en internationell
konferens om hallbar och energieffektiv extraktion av naturliga produkter. Under konferensen blev det annu
tydligare for mig att var teknologi ligger i den absoluta framkanten inom vart affirsomrade. Det ar gladjande att
se det 6kade intresset, inte minst genom en nyligen publicerad artikel om oss i Olive Qil Times. Det ar en
utmaning att vara forst i en marknad med ny teknologi men vart synsatt ar att vi genom att vara forst har
mojligheten att skapa en ny teknikniva kring extraktionseffektivitet.

Jag vill aven namna vart arbete med bioCEPT® i Kina, dér vi véljer att forlanga utvarderingen kring behandling av
olika typer av slamfloden fram till arets slut. Vi ser att den stora marknaden finns inom organiskt
restaurangavfall dar kinesiska staten har infort subventionssystem for insamling av avfall och nya
biogasanlaggningar byggs for behandling av avfallet. ArcAroma kommer satta upp en struktur for att pa basta
satt komma at den kinesiska marknaden och intensifiera strategin for att skapa framgang i Kina.

Johan Mollerstrom
VD, Arc Aroma Pure AB (publ)
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~ “Behandlingen skapar porer, spranger
cellmembran och andra strukturer samt dodar
o6nskade mikroorganismer.”

ARCAROMA'’s koncept bygger pa den egenutvecklade och patenterade CEPT® -teknologin. Den bestar av en modul-
uppbyggd hogspanningsgenerator och en behandlingskammare. Hoégspanningsgeneratorn ar sammansatt av ett
antal generatormoduler som sander ut mycket kortvariga hogspanningspulser. Generatormodulerna seriekopplas
och styrs med extremt precisa optiska signaler sa att varje modul skickar sin puls exakt samtidigt som 6vriga.
Resultatet blir att pulsernas spanning, max 1000 V, adderas och ger en slutgiltig spanning i den resulterande pulsen
beroende pa hur manga moduler som seriekopplats. Enheten innehaller dven styrelektronik, olika skydd, ett
anvandargranssnitt samt ett antal givare for att 6vervaka processen.

Behandlingen skapar porer, spranger cellmembran och andra strukturer samt dédar oonskade mikroorganismer.
Resultatet innebdr en snabbare nedbrytning av celler vilket ger en hogre energiutvinning av de material som
behandlas eller battre frigérande av naringsamnen och andra vardefulla substanser som finns inkapslade i celler t.ex.
olivolja.

Det finns manga maojliga applikationsomraden dar den patenterade CEPT® -tekniken ger goda resultat. Ett exempel
ar nedbrytning/forbehandling till biogasindustrin da de fermenterande bakterierna kan hoppa 6ver steget att 6ppna
cellerna vilket 6kar biogasproduktionshastigheten. Andra anvandningsomraden ar kallpastérisering av livsmedel,
utvinning av livsmedelsolja samt hygienisering av dricksvatten och industrivatten. Tekniken anvands dven som en del
i den kyl-, tork- och frysteknik som OptiFreeze AB tillampar for att fa sallad, gronsaker och frukter att bibehalla sin
struktur och smak efter behandling. Arc Aroma Pure ar huvudagare i OptiFreeze.

Bolaget har en serviceavdelning vars syfte ar att leverera ett mervarde och generera intakter via olika support- och
underhallsavtal. Enligt styrelsens uppfattning ger denna struktur en vardefull och kontinuerlig feedback fran
slutanvandarna. Genom detta finns goda férutsattningar for l6pande forbattringsatgarder, vilket gynnar saval
bolaget som kunderna.

ARCAROMA har en patentportfolj som bestar av fyra patentfamiljer som innefattar bade CEPT® generatorns
tekniska l16sning och behandlingskammaren.
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Affarsomraden

Cept-teknologin 6ppnar en lang rad, helt olika affarsméjligheter. For att 6ka tydligheten mot marknaden,
indelas darfor verksamheten i fyra affairsomraden: energy, food, water & health. Detta betyder battre
kommunikation och effektivare budskap mot bade kunder och aktiedgare.

SHEALTH e
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ENERGY

| vart affarsomrade ENERGY har vi for narvarande 3 applikationer i olika faser enligt nedan.

APPLICATION INNOVATION DEVELOPMENT PRODUCTIFICATION MARKET LAUNCH
R .
% biocepT . . ° 00

Syfte: Okar mangden producerad biogas och 6ppnar upp fér nya typer av substrat.
Industri: Biogasanlaggningar

D .
‘% dynacepT o . . o
Syfte: Okad produktion av biogas samt reducering av slamvolumer.
Industri: Reningsverk
N - .
% bioraffcept ° )

Syfte. Oppnar bakterieceller som producerar enzymer.
Industri: Bioraffenaderier
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FOOD

| vart affarsomrade FOOD har vi for narvarande 6 applikationer i olika faser enligt nedan.

APPLICATION INNOVATION DEVELOPMENT PRODUCTIFICATION MARKET LAUNCH
0o . .
‘5 olivecept o o . )

Syfte: Okar méngden extraherad olivolja med minst 5% samt forbattrar kvaliteten pa oljan.
Industri: Olivoljeproducenter

o OpLCEPT . ¢ ¢ 0

Sufte: Fristdende generatorenhet som ar hjartat i OptiFreeze produkt.
Industri: Blomsticklingsindustrin, torkade kryddor och frysteknologi

&Y juiCecepT . . )
Sufte: Okar mangden urvunnen juice och farlédnger hallbarheten.
Industri: Livsmedelindustri

'~ -
= WinecepT . o
Syfte: Urvinner mer juice ur druvorna, kar kvaliteten eller dodar vildjaster.

Industri: Vinproducenter

S beercerr ©

Syfte: Minskar mangden hummle vid produktionen, forbattrar smak och kvalitet.
Industri: Bryggerier

(7]

W cococepT 0 4%

D
Sufte: Okar manaden extraherad kokosolja och férbattrar oljans kvalitet.
Industri: Kokosoljaindustrin

\
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WATER

| vart affarsomrade WATER har vi for narvarande 3 applikationer i olika faser enligt nedan.

APPLICATION INNOVATION DEVELOPMENT PRODUCTIFICATION MARKET LAUNCH
R .
Y dewatercept . o D

Syfte: Forbattrar avvattning genom att Oppna bakterieceller.
Industri: Reningsverk, biogasanlaggningar

(3

\

'hygicepT . )

Syfte: Avdédning av mikroorganismer pa ett energieffektivt satt.
Industri: Reningsverk, livemedelsindustrin, lakemedelsindustrin, biogasanldggningar

9 ballasteept —

Syfte: Dddar odnskade organismer i ballastvatten antingen nar det téms eller under batarnas fard dver haven.
Industri: Rederier
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HEALTH

| vart affarsomrade HEALTH har vi for narvarande 4 applikationer i olika faser enligt nedan.

APPLICATION INNOVATION DEVELOPMENT PRODUCTIFICATION ~ MARKET LAUNCH
N N
w labeepPT s o 0]

Syfte: Anvandas i labbskaliga forsknings och utvecklingssyften.
Industri: Universitet

& bioraffeepr . &

Sufte: Oppnar bakterieceller som producerar dyra proteiner/enzumer for lakemedelsindustrin.
Industri: Lakemedelsindustrin

N .
& hempcept . &

Syfte: Okar mangden hampaolja fér medicinskt bruk samt férbattrar oljans kvalitet.
Industri: Hampaoljeproducenter, lakemedelsindustrin

(2

@ medcepT —04%

Syfte: Destruerar lakemedelsrester i avloppsvatten.
Industri: Reningsverk, Kommuner
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Styrelsens Styrelsen och verkstallande direktoren intygar harmed att delarsrapporten ger en
intygande rattvisande oversikt av koncernens verksamhet, stallning och resultat.

Lund den 12 december 2018

Arc Aroma Pure AB (publ)

Peter Ahlgren styrelseordférande
Eva Andersson styrelseledamot
Torbjorn Clementz  styrelseledamot
Mats Jacobson styrelseledamot

Per-Ola Rosenqvist  styrelseledamot
Johan Méllerstréom VD

Uppgifterna har inte varit foremal for sarskild granskning av bolagets revisor.
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1. RESULTATRAKNING | SAMMANDRAG FOR KONCERNEN

Delarsrapport Q2 2018/2019

(Kr) 2018-08-01  2017-08-01  2018-05-01  2017-05-01  2017-05-01
2018-10-31  2017-10-31  2018-10-31  2017-10-31  2018-04-30
Q2 Q2 Q1-Q2 Q1-Q2 Q1-Q4
Rorelsens intdkter m.m
Nettoomsattning 140 994 144 436 270287 390 964 820 000
Aktivering 2 352 880 2949 027 4 362 935 6902 617 14 256 373
Ovriga rérelseintikter - 11 872 75978 181 385
2493 874 3093 463 4 645 094 7 369 559 15 257 758
Rorelsens kostnader
Ravaror och férnédenheter -1 080303 -2710 154 -3 233 858 -6 845598 -14 644 388
Ovriga externa kostnader -3 066 722 -1717 893 -5260 148 -3 468 356 -7 600 758
Personalkostnader -2 665 091 -1342 431 -4 502 055 -2 860133 -6 029 805
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anlaggningstillgangar -79 606 -250 051 -149514 502581  -1174 862
Resultat fran andel i intresseforetag - 26 099 831 - 25 659 515 25 659 514
-6 891 722 20079302 -13145576 11982 847 -3790 299
Rorelseresultat -4 397 848 23172 765 -8 500 482 19 352 406 11 467 459
Resultat fran finansiella poster
Finansiella poster -802 -972 -2199 -2 947 76 149
Resultat efter finansiella poster -4 398 650 23171793 -8 502 681 19 349 459 11 543 608
Resultat fore skatt -4 398 650 23171793 -8 502 681 19 349 459 11 543 608
Skatt pa arets resultat - - - - -
Periodens resultat -4 398 650 23171793 -8 502 681 19 349 459 11543 608
Ovrigt totalresultat
Poster som kan omforas till arets resultat
Arets omrakningsdifferenser vid omrakning av
utldndska verksamheter 7260 ) 12622 i 6242
/%reti forandringar i Ygrkllgt varde pa finansiella 7088 672 ) 12 895 350 : 7616 551
tillgangar som kan saljas
Ovrigt totalresultat 7 095 932 - 12882728 - -7610309
Summa totalresultat 2 697 282 23171793 4 380 047 19 349 459 3933 299
Resultat per aktie fore och efter utspadning 0,29 2,62 0,48 2,19 0,44
Genomsnittligt antal aktier 9314 215 8 827 727 9198171 8 827 727 8 865 364
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2. BALANSRAKNING | SAMMANDRAG FOR KONCERNEN

(Kr) 2018-10-31 2017-10-31 2018-04-30
TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar

Immateriella anlaggningstillgangar 45 553 393 33557 254 40972 015
Materiella anlaggningstillgangar 1731274 417 000 1377725
Finansiella anlaggningstillgangar 35443 358 30 164 560 22 548 008
Summa anlaggningstillgangar 82728 025 64 138 814 64 897 748
Omsittningstillgangar

Varulager 7177 371 2766 815 2910 868
Kortfristiga fordringar 1409 968 2661812 1030872
Likvida medel 2984 315 6634 761 2149627
Summa omséttningstillgangar 11571 654 12 063 388 6 091 367
SUMMA TILLGANGAR 94 299 679 76 202 202 70989 115
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 944 403 882773 908 213
Ovrigt tillskjutet kapital 65 589 391 28 776 175 48 737 897
Balanserade vinstmedel inkl. drets resultat 16 308 755 27 344 868 11928 708
Eget kapital hanforligt till moderbolagets aktiedgare 82 842 549 57 003 816 61574 818
Langfristiga skulder 4 500 000 4 500 000 4 500 000
Kortfristiga skulder 6957 130 14 698 386 4914 297
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 94 299 679 76 202 202 70989 115
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3. RAPPORT OVER FORANDRINGAR | EGET KAPITAL | SAMMANDRAG FOR KONCERNEN

(Kr) Balanserade
Ovrigt Omraknings Verkligt vinstmedel
tillskjutet reserv virde inkl arets
Aktiekapital kapital reserv resultat Totalt
Ingaende eget kapital per 2017-05-01 882 773 28776 175 - - 7 995 409 37 654 357

Periodens totalresultat
Periodens resultat - - - - 19 349 459 19 349 459

Periodens ovrigt totalresultat - - - - - .

Periodens totalresultat - - - - 19 349 459 19 349 459
Utgdende eget kapital per 2017-10-31 882773 28 776 175 - - 27 344 868 57 003 816
Ingaende eget kapital per 2018-05-01 908 213 48 737 897 6242 -7 616 551 19539 017 61574 818

Periodens totalresultat

Periodens resultat - - - -8 502 681 - -8 502 681
Periodens 6vrigt totalresultat - - -12 622 12 895 350 - 12 882 728
Periodens totalresultat - - -12 622 4392 669 - 4380 047

Transaktioner med aktiedgare i
deras egenskap av dgare:

Kvittningsemission i form av riktad

. 36 190 11 601 494 - - - 11 637 684
nyemission
Upptagande av Ian - 5250 000 - - - 5250 000
Utgaende eget kapital per 2018-10-31 944 403 65 589 391 -6 380 -3 223 882 19539017 82842549
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4. RAPPORT OVER KASSAFLODE | SAMMANDRAG FOR KONCERNEN

(Kr) 2018-08-01 2017-08-01 2018-05-01 2017-05-01 2017-05-01
2018-10-31 2017-10-31 2018-10-31 2017-10-31 2018-04-30
Q2 Q2 Q1-Q2 Q1-Q2 Q1-Q4
Kassaflode fran den lopande verksamheten
Rorelseresultat -4 397 848 23172765 -8 500 482 19352 406 11 467 459
Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet 79 606 -25 849 780 139714 -25156 934 -24 484 653
Finansiell netto -802 -972 -2199 -2947 76 149
Betald skatt - -11 853 - -23 706 -
;(:r?::r‘:::af:\: fg:‘e:::::;fa‘l'::ksamhete" fore -4319 044 -2 689 840 -8362 967 5831181  -12 941045
Forandringar i rorelsekapital
Forandring av varulager -3727 602 -2 323 900 -4 266 503 -2 209 604 -2 353 657
Forandring av rorelsefordringar -599 398 -1480 236 -379 096 -247 493 1359 741
Forandring av rorelseskulder 4265 735 418 598 2 035 347 -55 830 1160 083
Kassaflode fran férandring i rorelsekapital -61 265 -3385538 -2 610 252 -2512 927 166 167
Kassaflode fran den I6pande verksamheten -4 380 309 -6 075 378 -10973 219 -8344 108 -12 774 878
Investeringsverksamheten
Investeringar i immateriella anlaggningstillgangar -2571323 -3039 142 -4 581 378 -7 293 814 -15 164 876
Investeringar i materiella anlaggningstillgangar -590 692 - -678 264 -116 304 -1293 010
Investering i koncernforetag - = - = =
Forsaljning andelar intresseféretag - - - - -
Forsaljning av anlaggningstillgangar - - 185 000 - -
Investeringar i 6vriga foretag - -2 695 950 - -2 695 950 -2 695 950
Avvyttring av kortfristiga placeringar - - - - -
Kassaflode fran investeringsverksamheten -3162 015 -5 735092 -5 074 642 -10 106 068 -19 153 836
Finansieringsverksamheten
Upptagande av lan som kvittats vid riktad
nyemission 122 684 11 000 000 11 637 684 11 000 000 17 511 862
Upptagande av lan 5250 000 - 5250 000 - 2100 000
Optionsteckning - = = = 375 300
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 5372684 11 000 000 16 887 684 11 000 000 19 987 162
Periodens kassaflode -2 169 640 -810470 839 823 -7 450 176 -11 941 552
Likvida medel vid arets/periodens ingang 5150 820 7 445 231 2149 627 14 084 937 14 084 937
Omrakningsdifferens 3135 - -5135 - 6242
Likvida medel vid arets/periodens utgang 2984 315 6634 761 2984 315 6634 761 2149 627
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5. RESULTATRAKNING | SAMMANDRAG FOR MODERBOLAGET

(Kr) 2018-08-01  2017-08-01 2018-05-01 2017-05-01 2017-05-01
2018-10-31  2017-10-31 2018-10-31 2017-10-31 2018-04-30
Q2 Q2 Q1-Q2 Q1-Q2 Q1l-Q4
Rorelsens intdkter m.m
Nettoomsattning 140993 144 436 270 287 390 964 820 000
Aktivering 2 352 880 2949 027 4362 935 6902 617 14 256 373
Ovriga rérelseintakter 1 - 11873 75978 181 385
2493 874 3093 463 4 645 094 7 369 559 15 257 758
Rorelsens kostnader
Ravaror och férnédenheter -1 080 698 -2710 154 -3 207 644 -6 845 598 -14 644 388
Ovriga externa kostnader -2 893093 -1 669 793 -4 921 965 -3320318 -7 222993
Personalkostnader -2 561 348 -1342 431 -4 283 437 -2 860133 -5972 336
Av- och nedskrivningar av materiella och
immateriella anléggningstillgangar -79 606 -250 051 -149 514 -502 581 -1174 862

Resultat fran andel i intresseforetag - - s - -

-6 614 745 -5972 429 -12 562 561 -13 528 630 -29 014 578
Rorelseresultat -4 120 871 -2 878 966 -7 917 467 -6 159 071 -13 756 820
Resultat fran finansiella poster
Finansiella poster -802 -972 -2199 -2 947 -2 829
Resultat efter finansiella poster -4 121 673 -2 879938 -7 919 666 -6 162 018 -13 759 649
Resultat fore skatt -4 121 673 -2 879938 -7 919 666 -6 162 018 -13 759 649
Ldmnat koncernbidrag -260 000
Skatt pa arets resultat - - - - -
Periodens resultat -4121 673 -2 879 938 -7 919 666 -6 162 018 -14 019 649
Resultat per aktie fore och efter utspadning -0,44 -0,33 -0,86 -0,70 -1,58
Genomsnittligt antal aktier 9314 215 8 827 727 9198171 8 827 727 8 865 364
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6. RAPPORT OVER TOTALRESULTAT | SAMMANDRAG FOR MODERBOLAGET

(Kr) 2018-08-01 2017-08-01 2018-05-01 2017-05-01 2017-05-01
2018-10-31 2017-10-31 2018-10-31 2017-10-31 2018-04-30

Q2 Q2 Q1-Q2 Q1-Q2 Q1-Q4

Periodens resultat -4 121673 -2 879938 -7 919 666 -6 162018 | -14 019649
Ovrigt totalresultat - - - - -
Summa totalresultat -4 121 673 -2 879938 -7 919 666 -6 162018 -14 019 649
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7. BALANSRAKNING | SAMMANDRAG FOR MODERBOLAGET

(Kr) 2018-10-31 2017-10-31 2018-04-30
TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar

Immateriella anldggningstillgangar 45 553 393 33557 254 40972 015
Materiella anlaggningstillgangar 1683043 417 000 1377725
Finansiella anlaggningstillgangar 4179 455 3422122 3661872
Summa anliggningstillgangar 51415 891 37 396 376 46 011 612
Omsittningstillgangar

Varulager mm 7 134 002 2 766 815 2 860 581
Kortfristiga fordringar 1449 462 2996 013 988 743
Kortfristiga placeringar - 30928 -
Kassa och bank 2768217 6046 728 1973 648
Summa omsittningstillgangar 11 351 681 11 840 484 5822972
SUMMA TILLGANGAR 62 767 572 49 236 860 51 834 584
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 944 403 882773 908 213
Reservfond 20 000 20 000 20 000
Fond for utvecklingsutgifter 30639 069 18922 378 26276 134
Summa bundet eget kapital 31603 472 19 825 151 27 204 347
Fritt eget kapital

Overkursfond 16 851 494 11 309 201 19961 722
Balanserade vinstmedel 10 655 144 5120560 9 076 005
Arets resultat -7 919 666 -6 162 018 -14 019 649
Summa fritt eget kapital 19 586 972 10 267 743 15018 078
Summa eget kapital 51190 443 30 092 894 42 222 425
Langfristiga skulder 4500 000 4500 000 4500 000
Kortfristiga skulder 7077 129 14 643 966 5112159
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 62 767 572 49 236 860 51 834 584
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8. RAPPORT OVER FORANDRINGAR | EGET KAPITAL | SAMMANDRAG FOR MODERBOLAGET

Fond fér

(Kr) utvecklings-  Balanserade Aets Totalt eget

Aktiekapital Reservfond Overkursfond utgifter vinstmedel totalresultat kapital
Ingdende eget kapital per
2017-05-01 882773 20 000 11 309 201 12 019 761 789 356 11 233 821 36 254 912
Omféring av foregaende ars
resultat -11 309 201 22 543 022 -11 233 821 0
Periodens aktiverade
utvecklingsutgifter 6209 617 -6 209 617 0
Periodens totalresultat 6162 018 6162 018
Utgdende eget kapital per
2017-10-31 882773 20 000 0 18 229 378 17 122 761 -6 162 018 30 092 894
Ingdende eget kapital per
2018-05-01 908 213 20 000 19 961 722 26 276 134 9 076 005 -14 019 649 42 222 425
Omféring av foregaende ars
resultat -19 961 722 5942 073 14 019 649 0
Periodens aktiverade
utvecklingsutgifter 4210202 -4 210 202 0
Transaktioner med
aktiedgare i deras egenskap
av dgare:
Kvittningsemission i form
av riktad nyemission 36150 11601494 11 637 684
Upptagande av lan 5250 000 5250 000
Periodens totalresultat 7919 666 7919 666
Utgaende eget kapital per
2018-10-31 944 403 20 000 16 851 494 30 486 336 10 807 876 -7 919 666 51190 443
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9. RAPPORT OVER KASSAFLODE | SAMMANDRAG FOR MODERBOLAGET

(Kr) 2018-08-01 2017-08-01 2018-05-01 2017-05-01 2017-05-01
2018-10-31 2017-10-31 2018-10-31 2017-10-31 2018-04-30
Q2 Q2 Q1-Q2 Q1-Q2 Q1l-Q4
Kassaflode fran den I6pande verksamheten
Rorelseresultat -4 120871 -2 878 966 -7 917 467 -6 159 071 -13 756 820
Justeringar for poster som inte ingdr i 79 606 250 051 139714 502 581 1174 862
kassaflodet
Erhallna rantor - - - - -2829
Betalda réntor -802 -972 -2199 -2947 -
Betald inkomstskatt - -11 853 - -23 706 -

Kassaflode fran den lopande verksamheten

- e .. 5 -4 042 067 -2 641 740 -7 779 952 -5 683 143 -12 584 787
fore forandringar av rorelsekapitalet
Forandringar i rorelsekapital
Forandring av varulager -3730849 -2 323900 -4 273421 -2209 604 -2 303 370
Forandring av rorelsefordringar -722 522 -1496 619 -460 719 -282 641 1700923
Forandring av rorelseskulder 4250776 406 947 1964971 -50 352 1157 842
Kassafléde fran forandring i rérelsekapital -202 595 -3413 572 -2769 169 -2 542 597 555 395
Kassaflode fran den lopande verksamheten -4 244 662 -6 055 312 -10549 121 -8 225 740 -12 029 392
Investeringsverksamheten
Investeringar i immateriella
anlaggningstillgangar -2571323 -3039 142 -4 581 378 -7 293814 -15 164 876
Investeringar i materiella anlaggningstillgangar -542 461 - -630 033 -116 304 -1293 010
Investering i koncernforetag -103 827 -200 000 -517 583 -200 000 -439 750
Investering i Ovriga foretag - -2 695 950 - -2 695 950 -2 695 950
Forsaljning av anlaggningstillgangar - - 185 000 - -
Kassaflode fran investeringsverksamheten -3217 611 -5935 092 -5543 994 -10 306 068 -19 593 586
Finansieringsverksamheten
Emission genom optionsteckning - - - - 375 300
Upptagande av lan 5250 000 - 5250 000 = 2 100 000
Upptagande av 1an som kvittats vid riktad
nyemission 122 684 11 000 000 11 637 684 11 000 000 17 511 862
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 5372684 11 000 000 16 887 684 11 000 000 19 987 162
Periodens kassaflode -2 089 589 -990 404 794 569 -7 531 808 -11 635 816
Likvida medel vid periodens ingang 4 857 806 7 068 060 1973 648 13 609 464 13 609 464
Likvida medel vid periodens utgang 2768217 6 077 656 2768 217 6 077 656 1973 648
Specifikation likvida medel
Kassa och bank 2768217 6 046 728 2768217 6 046 728 1973 648
Kortfristiga placeringar - 30928 - 30928 -

2768 217 6 077 656 2768 217 6 077 656 1973 648
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NOT 1 REDOVISNINGS- OCH VARDERINGSPRINCIPER ‘

Denna delarsrapport i sammandrag for koncernen har upprattats i enlighet med IAS 34 Delarsrapportering
samt tillampliga bestammelser i arsredovisningslagen. Delarsrapporten fér moderbolaget har upprattats i
enlighet med arsredovisningslagens 9 kapitel, Delarsrapport. For koncernen och moderbolaget har samma
redovisningsprinciper tillampats som i den senaste arsredovisningen med undantag av nedan beskrivna
andrade redovisningsprinciper. Upplysningar enligt IAS 34.16A framkommer forutom i de finansiella
rapporterna och dess tillhérande noter dven i 6vriga delar av delarsrapporten.

Fran och med den 1 maj 2018 har koncernen bérjat tillampa IFRS 9 Finansiella instrument och IFRS 15 Intdkter
fran avtal med kunder. Overgdngen har inte lett till ndgra redovisade dvergangseffekter.

IFRS 9

IFRS 9 innehaller en ny modell fér nedskrivning av finansiella fordringar samt férandrade principer for
klassificering av finansiella tillgangar. Arc Aroma Pure har historiskt haft mycket sma kreditforluster, varfor de
forandrade principerna for nedskrivningsprovning i IFRS 9 inte har lett till nagon effekt i samband med
overgangen till IFRS 9. De fordandrade principerna for klassificering av finansiella tillgangar rér framforallt
koncernens redovisning av aktieinnehavet i Optifreeze. Enligt tidigare redovisningsprinciper (IAS 39)
redovisades forandringar i vardet av detta innehav i 6vrigt totalresultat. Under IFRS 9 kan vardeférandringarna
redovisas antingen i resultatrakningen eller over ovrigt totalresultat. Arc Aroma Pure har dock valt att aven
under IFRS 9 redovisa vardeférandringarna i 6vrigt totalresultat.

IFRS 15

IFRS 15 behandlar hur redovisningen av intdkter ska ske. En intdkt ska enligt IFRS 15 redovisas nar kunden
erhaller kontrollen 6ver den forsalda vara eller tjansten och har méjlighet att anvdnda och erhalla nyttan fran
varan eller tjansten. Standarden innebar dven en utdkad upplysningsskyldighet. Overgangen till IFRS 15 har
inte lett till nagon vésentlig paverkan pa hur Arc Aroma Pure redovisar intdkter fran befintliga avtal.

IFRS 16

IFRS 16 ar en ny leasingstandard som kommer att ersatta IAS 17 Leasingavtal samt tillhérande tolkningar IFRIC
4, SIC-15 samt SIC-17. Standarden kraver att tillgangar och skulder hanférliga till alla leasingavtal, med nagra
undantag, redovisas i balansrdkningen. Denna redovisning baseras pa synsattet att leasetagaren har en
rattighet att anvénda en tillgdng under en specifik tidsperiod och samtidigt en skyldighet att betala fér denna
rattighet. Redovisningen for leasegivaren kommer i allt vasentligt att vara oférdandrad. Standarden som ar
tillamplig for rakenskapsar som paborjas den 1 januari 2019 eller senare. Koncernen har dnnu inte i detalj
utvarderat effekterna av IFRS 16 med beddmer att de lokaler som koncernen hyr kommer att redovisas som
tillgang i balansrakningen. Nuvardet av framtida hyresutgifter kommer att redovisas som en skuld. Nagra av
atagandena kan omfattas av undantaget for kortsiktiga och lagt varderade leasingavtal. Den dandrade
redovisningsprincipen kommer framst att paverka bolagets soliditet. Koncernen har inte for avsikt att anvdnda
sig av mojligheten till fortidstillampning.
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NOT 2 FINANSIELLA TILLGANGAR OCH SKULDER VARDERADE TILL VERKLIGT VARDE

Innehavet i noterade bolaget Optifreeze klassficeras som en finansiell tillgdng som kan séljas. Da Optifreeze &r
ett noterat bolag tillhor varderingen niva 1 i varderingshierarkin. Redovisat varde pa innehavet i Optifreeze
uppgick pa balansdagen till 35 443 358 kronor och motsvarar noterat marknadspris per 31 oktober 2018.

For o6vriga finansiella instrument anses redovisat varde utgora en rimlig approximation av verkligt varde.

NOT 3 UPPDELNING AV INTAKTER

Omsattningen under detta kvartal avser i huvudsak forsaljning av administrativa tjanster och hyresintakter.
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